
 

Základní škola, Netolice, okres Prachatice 
 

Tel. 380421281  ředitelna Bavorovská , Bavorovská 306, 384 11 Netolice   
                                                                                                      

 

Oznámení zápisu žáků do 1. třídy ZŠ pro školní rok 2023/2024 
 

Vážení rodiče, 

ředitelství ZŠ Netolice oznamuje, že zápis žáků do 1. třídy pro školní rok 2023/2024 proběhne 14. a 15. 4. 2023. 

V případě, že se nebudete moci k zápisu dostavit, můžete využít zápis elektronický přes webové stránky školy od 1.4. 

do 13.4. 2023 nebo potřebné dokumenty doručit v papírové podobě.  

Zápis proběhne v budově Tržní v pátek 14. 4. od 13:00 do 17:00 a v sobotu 15. 4. od 9:00 do 11:00. Termín je možné 

si předem zarezervovat na stránkách školy. Pokud využijete přihlášení k zápisu elektronicky prostřednictvím webových 

stránek školy www.zsnetolice.cz, v záložce ZÁPIS 2023/2024 naleznete odkaz pro vyplnění elektronické přihlášky 

k zápisu. V tom případě dodejte, prosím, do školy ještě kopii rodného listu dítěte.  

Ostatní formuláře budou v elektronické podobě na stránkách školy a v listinné podobě umístěny k vyzvednutí ve 

vestibulu školy Bavorovská 306, od 20. 3. do 31. 3. 2023. Můžete využít jak formuláře elektronické, tak v listinné 

podobě, vyplnit je a vložit na určené místo vestibulu školy v Bavorovské ulici, případně doručit v zalepené obálce do 

poštovní schránky na budovu naší školy, Bavorovská 306, a to nejpozději do 13. 4. 2023. 

 K žádosti uvádějte telefonní kontakt!  

K žádosti přiložte kopii rodného listu dítěte.    

Další možnosti podání žádosti:  

- datovou schránkou  

- mailem s elektronickým podpisem  

- poštou – stačí obyčejně 

Stanovený termín pro doručení je od 1. 4. 2023 do 15 4. 2023. 

Žádosti o odklad podávejte až ve chvíli, kdy budete mít obě nezbytné přílohy, které přiložíte k této žádosti: 

 - doporučení o odkladu z Pedagogicko-psychologické poradny (nebo Speciálně pedagogického centra)  

- doporučení o odkladu od dětského lékaře  

Žádost o přijetí podávají i rodiče dětí, které v minulém roce měly odklad školní docházky.  

O rozhodnutí o odkladu Vás budeme informovat. 

 

                                                                                   Mgr. Ladislav Vovesný 

                                                                                                                              ředitel školy  

 

http://www.zsnetolice.cz/

